
Rzut dachu +18,50
1:100

Rzut dachu +10,20
1:100

A - A
1:100

B - B
1:100

DETAL A
1:10

1 - 1
1:10

DETAL B
1:10

2 - 2
1:10

DETAL C
1:10

DETAL D
1:10

3 - 3
1:10

DETAL E
1:10

DCA B E F

7

2

1

3

4

5

6

3

GF H

6

1

2

4

5

7

D FBA C E

+17,53 +9,10

GF H

KIERUNEK, SPECJALIZACJA

ADRES UCZELNI

BRANŻA SKALA

TYTUŁ RYSUNKU

Autor

tech. bud. Damian Jan Powierża

Promotor

dr inż.  Stanisław Wierzbicki

KONSTRUKCJA 1:100, 1:10

Rzut konst. dachu nawy + 18.50 oraz przybudówki +10.20
Przekroje przez połacie dachowe A-A, B-B

UCZELNIA

POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Wydział Inżynierii Lądowej

Budownictwo,
Konstrukcje Budowlane i Inżynierskie

Plac politechniki 1,
00-661 Warszawa

TYTUŁ PRACY DYPLOMOWEJ

Projekt konstrukcji stalowej hali przemysłowej z transportem suwnicowym

NUMER PRACY WEDŁUG WYDZIAŁOWEJ EWIDENCJI PRAC

108C-IZP-BU/316368/1226221

DYPLOM

Praca Dyplomowa Inżynierska

DATA

30.04.2025 K6
NUMER RYSUNKU

                                         ISO 4017 M20*60 kl. 8.8
    zastosowano śruby:   ISO 4017 - M16*50 kl. 8.8
7. Połaczenie stężeń ściennych z słupami,

    zastosowano śruby:  ISO 4017 - M16*40 kl. 8.8
6. Połączenie stężeń dachowych z płatwiami,

    zastosowano śruby:  ISO 4017 - M16*50 kl. 8.8
5. Połączenie rygli dachowych z słupami,

    zastosowano śruby:  ISO 4017 - M20*80 kl. 10.9
4. Styki montażowe płatwi,

    zastosowano śruby:   ISO 4017 - M12*40 kl. 8.8
3. Połączenie płatwi z pasem dźwigara / rygla dachowego,

    zastosowano śruby:  HR - M20*80 kl. 10.9
2. Styki montażowe dźwigarów,

    zastosowano śruby:  ISO 4017 - M16*70 kl. 8.8
1b. Połączenie dźwigarów kratowych z słupami,

    zastosowano śruby:  ISO 4017 - M20*80 kl. 8.8
1a. Połączenie dźwigarów kratowych z słupami,

POŁACZENIA ŚRUBOWE

   X - profil
   L - blacha

   np. 1XS-1 lub 1SL-1

   prefix elementu:

   Z - elementy montażowe
   PU - płatew
   HV - stężenie pionowe dachowe
   H - stężenie dachowe
   V - stężenie ścienne
   B - belka/rygiel
   DK - dźwigar kratowy
   S - słup

   np. 1S-1 (HEA100)

   prefix zespołu elementów:
                            
   2 - przybudówka
   1 - hala przemysłowa

   Oznaczenia elementów:
   

nr. obiektu - ( X )prefix( L ) - ilość 

316368 PI Hala          

nr. obiektu - prefix - ilość (główny element zespołu)

1H
-16

( D20
)

A A

1H-12
( CFRHS40X40X4 )

1DK-10 ( HEA120 )

1P
U

-1
8

(I
PE

20
0

)

1H-11 ( D20 )

1H-4
( CFRHS40X40X4 )

1H
-6

( D
20

)

1DK-9 ( HEA140 )

1H
-5

( D20
)

B-3 ( HEA200 )

1P
U

-3
1

(I
PE

20
0

)

1H-15 ( D20 )

1H-17 ( D20 )

1H-12
( CFRHS40X40X4 )

1H-6 ( D20 )

1H
-9

(C
FR

H
S4

0X
40

X4
)

1H-13
( CFRHS40X40X4 )

1H-17 ( D20 )

1H-1 ( D20 )

1DK-2 ( HEA140 )

1H
-11

( D20
)

1H
-14

( D20
)

DETAL C

1H-16 ( D20 )

60
00

1H
-5

( D20
)

10
0

1H-19 ( D20 )

1H-11 ( D20 )1H
-5

( D20
)

60
00

1P
U

-2
2

(I
PE

20
0

)

1P
U

-1
8

(I
PE

20
0

)

1H
-15

( D20
)

1H-5 ( D20 )

1H-13
( CFRHS40X40X4 )

1H
-7

( D
20

)

DETAL A

60
00

1H-18
( CFRHS40X40X4 )

1H-13
( CFRHS40X40X4 )

1DK-3 ( HEA140 )

1P
U

-1
7

(I
PE

20
0

)

1P
U

-1
2

(I
PE

20
0

)

1P
U

-2
8

(I
PE

20
0

)

1H
-1

( D20
)

1H-6 ( D20 )

1H
-17

( D20
)

60
00

1H
-1

( D20
)

1H-14 ( D20 )

3000

1H-5 ( D20 )

1P
U

-1
8

(I
PE

20
0

)

1H
-3

( D20
)

1P
U

-1
0

(I
PE

20
0

)

1P
U

-1
8

(I
PE

20
0

)

1P
U

-2
9

(I
PE

20
0

)

1H
-1

0
(C

FR
H

S4
0X

40
X4

)

1H
-16

( D20
)

1DK-1 ( HEA140 )

1DK-4 ( HEA140 )

1DK-5 ( HEA140 )

B-3 ( HEA200 )

10
0B-4 ( HEA200 )

B-4 ( HEA200 )

1P
U

-4
(I

PE
20

0
)

1P
U

-5
(I

PE
20

0
)

1P
U

-6
(I

PE
20

0
)

1P
U

-8
(I

PE
20

0
)

1P
U

-1
1

(I
PE

20
0

)

1P
U

-1
5

(I
PE

20
0

)
1P

U
-1

3
(I

PE
20

0
)

1P
U

-1
6

(I
PE

20
0

)

1P
U

-1
9

(I
PE

20
0

)

1P
U

-2
3

(I
PE

20
0

)

1P
U

-2
6

(I
PE

20
0

)
1P

U
-2

7
(I

PE
20

0
)

1P
U

-1
(I

PE
20

0
)

1P
U

-2
(I

PE
20

0
)

1P
U

-3
(I

PE
20

0
)

1P
U

-7
(I

PE
20

0
)

1P
U

-9
(I

PE
20

0
)

1P
U

-1
4

(I
PE

20
0

)

1P
U

-1
8

(I
PE

20
0

)
1P

U
-3

0
(I

PE
20

0
)

1P
U

-2
0

(I
PE

20
0

)
1P

U
-1

8
(I

PE
20

0
)

1P
U

-2
1

(I
PE

20
0

)

1P
U

-2
4

(I
PE

20
0

)
1P

U
-2

5
(I

PE
20

0
)

1H-13
( CFRHS40X40X4 )

1H
-17

( D20
)

1H-16 ( D20 )

1H-13
( CFRHS40X40X4 )

1H
-15

( D20
)

1H
-17

( D20
)

1H-16 ( D20 )

1H-8
( CFRHS40X40X4 )

1H-7 ( D20 )

1H
-6

( D
20

)

1H-1 ( D20 )

1H
-11

( D20
)

1H
-5

( D20
)

1H-5 ( D20 )

1H
-1

( D20
)

1H-1 ( D20 )

1H
-11

( D20
)

1H
-5

( D20
)

1H-5 ( D20 )

1H-11 ( D20 )

1H
-1

( D20
)

1H-12
( CFRHS40X40X4 )

1H
-14

( D20
)

1H-15 ( D20 )

1H-12
( CFRHS40X40X4 )

1H-17 ( D20 ) 1H
-14

( D20
)

1H-15 ( D20 )

1H-12
( CFRHS40X40X4 )

1H-17 ( D20 )

1H
-16

( D20
)

1H-18
( CFRHS40X40X4 )

1H
-1

9 ( D
20

)

1H-5 ( D20 )

1H
-5

( D20
)

1H
-11

( D20
)

1H-1 ( D20 )

1H-5 ( D20 )

1H-11 ( D20 )

1H-5 ( D20 )

1H
-5

( D20
)

1H-5 ( D20 )

1H
-5

( D20
)

1DK-7 ( HEA140 )

1DK-8 ( HEA140 )

1DK-6 ( HEA140 )

DETAL B

DETAL D

50007000

1H
-14

( D20
)

1H-15 ( D20 )

1H-13
( CFRHS40X40X4 )

1H
-16

( D20
)

1H-13
( CFRHS40X40X4 )

1H-8
( CFRHS40X40X4 )

1H-12
( CFRHS40X40X4 )

1H-14 ( D20 )

1H-16 ( D20 )

1H-12
( CFRHS40X40X4 )

1H
-15

( D20
)

1H-12
( CFRHS40X40X4 )

1H
-17

( D20
)

50005000

60
00

60
00

25000

36
00

0

12
02

0
12

00
0

11
98

0

2H-2 ( D20 )

B B

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

2P
U

-1
(I

PE
20

0
)

2P
U

-1
8

(I
PE

20
0

)

1S-9 ( HEA700 )

2H
-3

( D
20

)

Z-1 ( PL3X240 )

2H-3 ( D20 )

2P
U

-2
(I

PE
20

0
)

2DK-1 ( HEA120 )

2H
-3

( D
20

)

2H-2 ( D20 )

2H
-3

( D
20

)

2P
U

-1
6

(I
PE

20
0

)

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

1S-8 ( HEA700 )

2P
U

-1
5

(I
PE

20
0

)

2H-3 ( D20 )

2H
-2

( D
20

)

2H
-2

( D
20

)

60
00

1S-8 ( HEA700 )

2P
U

-1
0

(I
PE

20
0

)

1S-10 ( HEA700 )

2P
U

-4
(I

PE
20

0
)

B-2 ( HEA180 )

2H-3 ( D20 )

2P
U

-6
(I

PE
20

0
)

2Z-1 ( PL3X180 )

2H-3 ( D20 )

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

2DK-4 ( HEA120 )

2P
U

-1
1

(I
PE

20
0

)

2H
-3

( D
20

)

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

2DK-3 ( HEA120 )

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

2H
-2

( D
20

)

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

2H-4
( D20 )

12000

2P
U

-1
4

(I
PE

20
0

)

2P
U

-1
1

(I
PE

20
0

)

2P
U

-5
(I

PE
20

0
)

2H-3 ( D20 )2H
-3

( D
20

)

1S-8 ( HEA700 )

2P
U

-1
7

(I
PE

20
0

)

2P
U

-7
(I

PE
20

0
)

B-1 ( HEA180 )

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

1S-7 ( HEA700 )

2Z-1 ( PL3X180 )

2DK-2 ( HEA120 )

2Z-1 ( PL3X180 )

2Z-1 ( PL3X180 )

2DK-5 ( HEA120 )

2Z-1 ( PL3X180 )

2P
U

-3
(I

PE
20

0
)

2P
U

-8
(I

PE
20

0
)

2P
U

-9
(I

PE
20

0
)

2P
U

-1
1

(I
PE

20
0

)
2P

U
-1

2
(I

PE
20

0
)

2P
U

-1
3

(I
PE

20
0

)
2P

U
-1

1
(I

PE
20

0
)

2H
-3

( D
20

)

2H
-3

( D
20

)

2H-5
( CFRHS40X40X4 )

2H
-4

( D
20

)

2H-2 ( D20 )

12
00

0

2H
-2

( D
20

)

2H-2 ( D20 )

2H
-2

( D
20

)2H-2 ( D20 )

2H
-2

( D
20

)

2H-2 ( D20 )

2H
-2

( D
20

)2H-2 ( D20 )

2H-2 ( D20 )

2H
-2

( D
20

)

Z-1 ( PL3X240 )

90

6000

2H
-4

( D
20

)

2H-5
( CFRHS40X40X4 )

2H-1
( CFRHS40X40X4 )2H-3 ( D20 )

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

2H
-3

( D
20

)

2H-3 ( D20 )

2H-3 ( D20 )

2H-1
( CFRHS40X40X4 )

2H
-3

( D
20

)

2H-3 ( D20 )2H
-3

( D
20

)

2H-3 ( D20 )

2H-4
( D20 )

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

12
02

5
90

12
06

5

36
00

0

6000

2500
2500

1PU-7
( IPE200 )

12500

1PU-1
( IPE200 )

1PU-26
( IPE200 )

1PU-17
( IPE200 )

1PU-12
( IPE200 )

1PU-24
( IPE200 )

1PU-20
( IPE200 )

1PU-22
( IPE200 ) 1PU-10

( IPE200 )

2300

1PU-19
( IPE200 )

1DK-1 ( HEA120 ) 1DK-10 ( HEA120 )

202.5

1PU-4
( IPE200 )

1DK-10 ( HEA140 )
1PU-15
( IPE200 )

2300

12500

2500 2500133 2500 2500 2500
202.52500

2000

2PU-7
( IPE200 )

2DK-1 ( HEA100 )
2Z-1 ( PL3X180 )

2PU-1
( IPE200 )

2000

2PU-10
( IPE200 ) 2PU-4

( IPE200 )

2PU-15
( IPE200 )

2PU-13
( IPE200 )

2PU-17
( IPE200 )

DETAL E

1700 2000 2000 2000 63.5

11825

1PU-19 ( IPE200 )

1H-14 ( D20 )

1H-15 ( D20 )1H-16 ( D20 )

1 1

1 *M16*50

1H-13 ( CFRHS40X40X4 )1H-13 ( CFRHS40X40X4 )

1H-17 ( D20 )

1 *M16*50
1 *M16*50

1 *M16*50

2 *M16*502 *M16*50

1H-13 ( CFRHS40X40X4 )

1PU-19 ( IPE200 )

1H-13 ( CFRHS40X40X4 )

2 *M16*50
2 *M16*50 9090

2 2

1 *M16*50

B-4 ( HEA200 )
1PU-15 ( IPE200 )

1H-17 ( D20 )1H-14 ( D20 )

1 *M16*50 1H-17 ( D20 )

60

60

1H-14 ( D20 )

B-4 ( HEA200 )

1PU-15 ( IPE200 )

4 *M20 *50

4 *M12*40

1 *M16*50

1 *M16*50

30

3060

60

1PU-8 ( IPE200 )

1H-11 ( D20 )

1H-1 ( D20 )

1H-5 ( D20 )

1H-5 ( D20 )

1 *M16*50
1 *M16*50

1 *M16*50

1 *M16*50

2 *M12*40

1P
U

-4
(I

PE
20

0
)

1P
U

-5
(I

PE
20

0
)

1H-11 ( D20 )

15
0

4 *M20*80

2 *M20*80

1 *M16*50

2 *M12*40

3 3

1H-11 ( D20 )

1 *M16*50

15
0

1H-11 ( D20 )

2 *M20*80

104

2 *M12*40
2 *M12*40

1 *M16*50
4 *M20*80

60

1PU-4 ( IPE200 )
1PU-5 ( IPE200 )

2Z-1 ( PL3X180 )

2PU-17 ( IPE200 )

2H-4 ( D20 )

2 *M20*80

2 *M12*40
1 *M16*50

4


